
UCHWAŁA NR VII/45/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje 
; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
20.723.369,77 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 15.133.483,16 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 863.048,16 zł, 

2) majątkowe w kwocie: 5.589.886,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
20.919.542,66 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie: 13.525.660,05 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 863.048,16 zł 

2) majątkowe w kwocie: 7.393.882,61 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 196.172,89 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 296.168,89 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  99.996,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 
wydatków na realizację zadań określonych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje w roku budżetowym 2025, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/2025 Rady Gminy Młynarze  z dnia 28 marca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 1 820 551,54 -1 800 551,20 1 829 996,20 1 849 996,54

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 800 551,20 -1 800 551,20 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 596 858,96 -596 858,96 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 203 692,24 -1 203 692,24 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 203 692,24 1 203 692,24

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 1 203 692,24 1 203 692,24

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 626 303,96 626 303,96

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 626 303,96 626 303,96

bieżące razem: 14 240 990,00 -1 800 551,20 1 829 996,20 14 270 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 589 886,61 0,00 0,00 5 589 886,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 863 048,16 0,00 0,00 863 048,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



Ogółem: 20 693 924,77 -1 800 551,20 1 829 996,20 20 723 369,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 marca 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 144 600,00 3 341 600,00 3 125 600,00 2 154 000,00 971 600,00 15 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 996,00 65 000,00 20 913,00 0,00 20 913,00 0,00 44 087,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 309 596,00 3 406 600,00 3 146 513,00 2 154 000,00 992 513,00 15 000,00 245 087,00 0,00 0,00 0,00 2 902 996,00 2 902 996,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 587,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 587,00 236 587,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 176 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 587,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 587,00 176 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 991 600,00 2 991 600,00 2 975 600,00 2 154 000,00 821 600,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 913,00 20 913,00 20 913,00 0,00 20 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 513,00 3 012 513,00 2 996 513,00 2 154 000,00 842 513,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 913,00 20 913,00 20 913,00 0,00 20 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 913,00 95 913,00 95 913,00 0,00 95 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 903 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 496,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020 496,00 117 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 2 902 996,00 2 902 996,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 996,00 399 996,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 660 100,00 290 100,00 255 100,00 95 100,00 160 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 100,00 290 100,00 255 100,00 95 100,00 160 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 328 865,00 5 328 865,00 5 175 875,00 4 037 018,00 1 138 857,00 0,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 657,00 159 657,00 159 657,00 159 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 358 310,00 5 358 310,00 5 205 320,00 4 066 463,00 1 138 857,00 0,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 807 972,00 3 807 972,00 3 692 972,00 3 148 000,00 544 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 677 760,00 3 677 760,00 3 562 760,00 3 017 788,00 544 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 465 000,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 554,00 464 554,00 464 554,00 464 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 766,00 -129 766,00 -129 766,00 -129 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 234,00 1 820 234,00 1 820 234,00 1 820 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 228 873,00 228 873,00 215 883,00 198 018,00 17 865,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 657,00 159 657,00 159 657,00 159 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 530,00 388 530,00 375 540,00 357 675,00 17 865,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30 182,00 30 182,00 30 182,00 30 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 218,00 22 218,00 22 218,00 22 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 325,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 506,90 7 506,90 7 506,90 7 506,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 831,90 11 831,90 11 831,90 11 831,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 766,00 129 766,00 129 766,00 129 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 766,00 286 766,00 286 766,00 286 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 6 511,00 6 511,00 6 511,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,10 166,10 166,10 166,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 677,10 6 677,10 6 677,10 6 677,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 8 680,00 23 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 172,89 46 172,89 46 172,89 15 000,00 31 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 672,89 78 672,89 78 672,89 23 680,00 54 992,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 2 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 12 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 6 180,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 172,89 31 172,89 31 172,89 5 000,00 26 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 572,89 58 572,89 58 572,89 11 180,00 47 392,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 180,00 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 018,00 17 018,00 17 018,00 0,00 17 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 172,89 22 172,89 22 172,89 0,00 22 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 190,89 39 190,89 39 190,89 0,00 39 190,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 122 931,00 908 931,00 908 931,00 35 000,00 873 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 931,00 923 931,00 923 931,00 35 000,00 888 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 418 470,00 344 470,00 344 470,00 0,00 344 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 470,00 359 470,00 359 470,00 0,00 359 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 19 730 880,61 12 506 994,00 11 613 561,00 6 794 903,00 4 818 658,00 327 000,00 491 433,00 0,00 0,00 75 000,00 7 223 886,61 7 223 886,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 -130 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 825,89 285 829,89 241 742,89 174 657,00 67 085,89 0,00 44 087,00 0,00 0,00 0,00 169 996,00 169 996,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 056 494,50 12 662 611,89 11 725 091,89 6 839 348,00 4 885 743,89 327 000,00 535 520,00 0,00 0,00 75 000,00 7 393 882,61 7 393 882,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 863 048,16 863 048,16 198 547,16 161 588,16 36 959,00 0,00 664 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 048,16 863 048,16 198 547,16 161 588,16 36 959,00 0,00 664 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/45/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 marca 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 450 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 400 000,00

Modernizacja wodociagu na terenie gminy Młynarze 150 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 900 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 1 900 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja drogi gminnej 200 000,00

750 Administracja publiczna 2 902 996,00

75095 Pozostała działalność 2 902 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 996,00
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 399 996,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 503 000,00

Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 2 503 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
słuzbowego oznakowanego dla KPP w Makowie Maz. 30 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Maz. z przenaczeniem na budowę masztów antenowych

 

znajdujących na budynkach KP PSP
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sieluń 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności 
publicznej w msc.Młynarze 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Sadykierz 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 886,61

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 186 886,61

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 186 886,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja na wykonanie posadzki w Kościele pw. Sw. Stanisława Biskupa 
Męczennika w Sieluniu 1 186 886,61

7 393 882,61Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 28 marca 2025r. 

                             Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  296 168,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 196 172,89 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 99 996,00 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 99 996,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr VII/45/2025  Rady Gminy Młynarze z dnia 28 marca 2025r. 
 
 

              Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program   

                                                                 Przeciwdziałania Narkomanii 
Dochody 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść                      Plan  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

32 500,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

32 500,00 

 

 
 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

4 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 28 500,00 

    
Razem: 32 500,00  

 

Wydatki  2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program  

Przeciwdziałania 

 

                                                                  
 

Narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 78 672,89 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 100,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 572,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 180,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 190,89 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  
Razem: 78 672,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1



 

                            

                              Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/45/2025  

                            Rady Gminy Młynarze z dnia 28 marca 2025r. 

 

 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 20.723.369,77 zł, plan wydatków po zmianach  

wynosi: 20.919.542,66 zł. 

Dochody: 

Zwiększono dochody o 29.445,00 zł kwota ta jest związana z uwzględnieniem dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), 

czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 określonych 

w art. 81 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. 4,1%.  

Został zmniejszony rozdział Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego                                 

o 1.800.551,20 i zwiększono rozdziały: Subwencję ogólną dla jednostek samorządu terytorialnego o 

1.203.692,24 zl - subwencje ogólne z budżetu państwa i Rezerwę na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego o 626.303,96 zł- środki na uzupełnienie dochodów gmin. 

Wydatki:  

750 Administracja publiczna zwiększono wydatki o 164.996,00 zł w tym, wydatki bieżące: 

- Rady gmin zwiększenie różnych wydatków na rzecz osób fizycznych o 26.587,00 zł, 

-Urzędy gmin zwiększenie zakupu energii o 20.913,00 zł, 

-Pozostała działalność zwiększenie różnych wydatków na rzecz osób fizycznych o 17.500,00 zł, 

wydatki majątkowe zwiększono  o 99.996,00 zł, tj. Modernizację i budowę  budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Komendy wojewódzkie Policji 

zwiększenie wydatków o 30.000,00 zł na wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych tj. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z 

przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego oznakowanego dla KPP w Makowie Maz. 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie wydatków bieżących  o 29.445,00 zł tj.  

 - Szkoły podstawowe zmniejszenie wydatków o 130.212,00 zł - wynagrodzeń osobowych nauczycieli  i  

składek na ubezpieczenie społeczne, 

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych zwiększenie wydatków o 159.657,00 zł tj. wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli, dodatkowego wynagrodzenia rocznego i pochodnych od wynagrodzeń. 

851 Ochrona zdrowia zwiększenie wydatków bieżących o 46.172,89 zł tj. 

- Zwalczanie narkomanii zwiększenie wydatków o 15.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe, nagrody konkursowe i zakup materiałów i wyposażenia, 

- Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenie wydatków o 31.172,89 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe, nagrody konkursowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych . 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków o 55.000,00 zł tj.  

-zwiększono (gospodarka ściekowa i ochrona wód)  o 40.000,00 zł wydatki majątkowe na Budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej w msc.Młynarze. 

Oświetlenie ulic placów i dróg zwiększono wydatki bieżące o 15 .000,00 zł – zakup usług pozostałych. 

 

 Na  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 - 196.172,89 zł 

składa się : 

- Ochrona zdrowia -zwalczanie narkomanii i przeciwdziałąnie alkoholizmowi (nie wykorzystane środki z lat 

poprzednich)  - 46.172,89 zł, które  przeznacza się na Ochronę zdrowia tj. zwalczanie narkomanii i 

przeciwdziałanie  narkomanii, 

- środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej (na wodociągi i kanalizacje)  z przeznaczeniem  na 

Modernizację wodociągu na terenie gminy Młynarze - 150.000,00 zł. 

 

   

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3801497A-0FBF-4489-B2D0-AC8FEE18183A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


